contractura trapecio izdo. Aconseja 15 sesiones de fisioterapia". 

Acerca de la valoración del daño que se le causó, sostiene que la lesión tardó en curar al menos 75 días, que deben
considerarse no impeditivos, por lo que la cantidad que reclama asciende a dos mil trescientos cincuenta y siete euros (2.357
euros), de acuerdo con "los baremos publicados en el BOE para el año 2015".

Junto con su escrito adjunta el informe clínico de alta de Urgencias, 13 de mayo de 2015; un parte de consulta y
hospitalización expedido por el médico de Atención Primaria del interesado el 22 de mayo de ese año, y la Hoja de